АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2016

                № 633
О внесении изменения в постановление
администрации Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 12.03.2015 № 283

«Об утверждении Порядка ведения

муниципальной долговой книги

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 12.03.2015 № 283 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Суровикинского муниципального района Волгоградской области» следующее изменение:

1.1. В абзаце первом пункта 2 раздела III Порядка ведения муниципальной долговой книги Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного названным постановлением, слова «с приложением 3» заменить словами «с приложениями 3 и 3.1».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава администрации
Суровикинского
муниципального района

               А.П. Божко